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        ❧✿❧ Czcigodnej Siostrze Mariannie Stasiewicz z okazji zbliżających się Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, siły niegasnące, a radość towarzyszy na co dzień. Niech Cię otaczają promienie Bożego miłosierdzia, moc Ducha Świętego i opieka Najświętszej Maryi Panny, a Jezus króluje w Twoim sercu i obdarza swoimi łaskami.Ze szczerą modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, pokoju, łask Bożych i orędownictwem świętego Patrona. Wszechmocny obdarzył Księdza mądrością, cierpliwością, miłością i swoją opieką. Dziękujemy za dobroć serca, życzliwość, modlitwę, pouczające kazania oraz za to, że jest Ksiądz z nami i dla nas.Wierni z parafii św. Judy Tadeusza w Wiszniewie❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Gaweckiemu składamy słowa szczerej wdzięczności za zegar – nasz maleńki Big Ban – poświęcony w uroczystość świętych apostołów Piotra i Pawła w Iwiu, oraz za wszelkie dobro, które Ksiądz czyni na rzecz parafii i parafian. Nasze Iwie co dzień staje się ładniejsze, Wieści o miasteczku są coraz głośniejsze. Coraz tu cudowniej, mieścina pięknieje, Za to Proboszczowi szczerze dziękujemy! To Ksiądz Jan swą ręką historię iwiejską Tworzy wciąż z oddaniem i otwartym sercem. Ciągnący nad rzeką ten pogodny wieczór Chwali Twoje czyny swoją śliczną pieśnią. Dusza Twoja świeci nam słońca promieniem, Zaspokaja ciepłem wnet wszelkie pragnienie. Jesteś radcą dobrym, ojcem wszystkim nam, Prowadzisz nas wiernie do Niebieskich Bram. Poświęcony zegar niech na chwałę bije Całej tej parafii, byśmy jedno byli. Niech wzrastamy w wierze, bośmy Boże dzieci, A Iwie się sławi w kraju i na świecie!Parafianie z Iwia ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Bartoszewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg obdarza łaskami i pokojem, nadal wspiera we wszystkich sprawach oraz w pełnieniu niełatwej posługi kapłańskiej, Duch Święty zsyła natchnienie, by duszpasterzowanie przynosiło jak najobfitsze owoce, a Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swoich rękach, błogosławi każdą chwilę życia. Życzymy, by zdrowie dopisywało, a obok zawsze byli życzliwi ludzie. Szczerze dziękujemy za troskę, czułość i dobroć, za to, że uczysz kochać Boga i bliźniego, a także za oddaną pracę i modlitwę za nas.Z szacunkiem i modlitwą apostolat „Margaretka” oraz parafianie z Żyrmun❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Wincentemu Lisowskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Z całego serca życzymy Bożego błogosławieństwa, wszelkich darów Ducha Świętego na każdy dzień, nieustannej opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona, a także życzliwych ludzi obok. Niech zdrowie dopisuje przez długie lata, siły nie opuszczą, a radość, miłość i szczęście będą najlepszymi przyjaciółmi.Wierni z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Lidzie❧✿❧ Pragniemy wyrazić słowa wdzięczności wszystkim Kapłanom i Siostrom zakonnym, którzy zorganizowali i towarzyszyli nam podczas pieszej pielgrzymki z Lidy do sanktuarium Matki Bożej w Budsławiu. Dziękujemy za Boże Słowo, które kierowaliście do nas, za sprawowanie liturgii, a przede wszystkim za Wasze autentyczne świadectwo, którym dzieliliście się z nami! Bóg zapłać z całego serca za Wasze poświęcenie Panu Bogu, Kościołowi i ludziom, którzy każdego dnia są obok Was. Niech Matka Boża wyprasza u swojego Syna potrzebne łaski dla Was, abyście mogli dalej nieść radość Ewangelii w świat!Z wdzięcznością i pamięcią w modlitwie uczestnicy pieszej pielgrzymki Lida-Budsław
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